АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 28 апреля 2022

года № 1290 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения условий

конкурса (вместе с порядком контроля за их исполнением и порядком

подтверждения победителем конкурса исполнения таких условий);

Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества без

объявления цены (вместе с порядком заключения с покупателем договора

купли-продажи муниципального имущества без объявления цены) и

Порядка оплаты муниципального имущества (вместе с порядком и

сроками перечисления задатка)»

Рассмотрев информацию Выксунского городского прокурора от 25 апреля

2024 года № Исорг-20220054-1059-24/-20220054, руководствуясь Федеральным

законом от 6 апреля 2024 года № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа г. Выкса

Нижегородской области от 28 апреля 2022 года № 1290 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения условий конкурса (вместе с порядком

контроля за их исполнением и порядком подтверждения победителем конкурса

исполнения таких условий); Порядка подведения итогов продажи

муниципального имущества без объявления цены (вместе с порядком

заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества

без объявления цены) и Порядка оплаты муниципального имущества (вместе с

порядком и сроками перечисления задатка)» следующие изменения:

1) в наименовании слова: «Порядка подведения итогов продажи

муниципального имущества без объявления цены (вместе с порядком

заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества

без объявления цены) и» исключить;

2) подпункт 2 пункта 1 исключить;

3) приложение 2 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования с 1 июля 2024 года.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков